第３号様式

江戸川区議会議長　あて

価　格　提　案　書

江戸川区議会だよりデザイン作成業務に伴う経費の見積金額は、下記のとおりです。

記

見積金額
（税抜き）
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

※金額は、算用数字で記載し、頭書に「￥」の記号を付記すること。
　また、税抜価格とすること。

１　業 務 名　　江戸川区議会だよりデザイン作成業務
２　業務期間　　契約締結の日から令和８年１月16日

上記のとおり見積りいたします。

令和７年○月○○日

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名